
Společenství vlastníků jednotek Valentova 1727 - 1728, Praha 4 

Valentova 1727/13, 149 00  Praha 4  - Chodov, IČ: 24695050, e-mail: svjvalentova@email.cz 

 

 

Stránka | 1 

 

Praha 3. května 2018 

 

Výběr zpracovatele projektu na revitalizaci domu 

 

Vážení sousedé, 

v souladu s usnesením vlastníků jednotek (bod 4. zápisu ze shromáždění) na schůzi 

Společenství vlastníků jednotek Valentova 1727 – 1728, Praha 4, konané dne 

21. března 2018, Vám v příloze tohoto dopisu předkládáme k seznámení tři cenové nabídky 

na zpracování projektové dokumentace na revitalizaci našeho bytového domu. 

Obdržené cenové kalkulace Vám předkládáme s tím, že v prvním kroku by v případě 

odsouhlasení jednoho z projektantů bylo objednáno pouze zpracování projektové 

dokumentace. O případném využití dalších činností, které nám oslovené projektové kanceláře 

v předložených cenových kalkulacích nabízejí (např. technický dozor investora, výběrové 

řízení na dodavatele stavebních prací, výběrové řízení na úvěrující instituci apod.), by 

rozhodla členská schůze SVJ až v následujícím kroku, tj. po předání zhotovené projektové 

dokumentace. 

Po prostudování cenových nabídek, prosím, vyznačte v přiložené tabulce svojí volbu křížkem 

u toho dodavatele, jehož cenová nabídka Vás nejvíce zaujala a chtěli byste ho pověřit 

zpracováním zmiňované projektové dokumentace. V tabulce můžete rovněž vyznačit 

skutečnost, že se zdržujete hlasování nebo že si nepřejete tuto zakázku zadat ani jednomu 

z uvedených dodavatelů. 

Vyplněný a podepsaný dotazník vhoďte, prosím, nejpozději do 31. května 2018 do schránky 

SVJ, která je umístěna v přízemí domu Valentova 1727/13. K realizaci projektové 

dokumentace bude vybrán ten dodavatel, který získá nejvyšší počet hlasů, a to za současného 

splnění podmínek pro platnost hlasování korespondenční formou (per rollam), které jsou 

uvedeny ve stanovách SVJ. 

Výsledek hlasování a konečné pořadí hodnocených cenových nabídek bude vyvěšeno 

nejpozději do 15. června 2018 na nástěnkách v obou vchodech domů a uveřejněno na 

internetových stránkách SVJ http://www.svjvalentova.hys.cz. 

 

Děkujeme za spolupráci 

 

Výbor SVJ 

Valentova 1727/13 

149 00 Praha 4 - Chodov 

http://www.svjvalentova.hys.cz/


Společenství vlastníků jednotek Valentova 1727 - 1728, Praha 4 

Valentova 1727/13, 149 00  Praha 4  - Chodov, IČ: 24695050, e-mail: svjvalentova@email.cz 

 

 

Stránka | 2 

 

Svojí volbu, prosím, proveďte zaškrtnutím pouze jednoho políčka u toho dodavatele, kterého 

chcete pověřit zpracováním projektové dokumentace na revitalizaci našeho domu. 

Mějte prosím na zřeteli, že odevzdané dotazníky bez vyznačené volby hlasování nebo bez 

doplněného jména vlastníka/vlastníků, nepodepsané dotazníky, dotazníky odevzdané po lhůtě 

a rovněž dotazníky, ve kterých bude zaškrtnuto více než jedno políčko, nemohou být 

započteny do hlasování. 

 

 

 

Vzor zaškrtnutí: X 
 

Svojí volbu 

vyznačte 

zaškrtnutím 

ProfiRevit s.r.o. 

 

PANEL-PROJEKT s.r.o. 

 

Stopterm s.r.o. 

 

ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ 

 

NECHCI ZADAT TUTO 

ZAKÁZKU ANI JEDNOMU 

Z UVEDENÝCH DODAVATELŮ 

 

 

 

 

Praha dne:…………………………………   Číslo bytu:............................................ 

 

 

 

………………………………..………………………………………………………………………….. 

Jméno vlastníka bytové jednotky nebo jména všech společných vlastníků 
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis vlastníka bytové jednotky nebo podpisy všech společných vlastníků 


